Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

25 марта.2014г.                                                                                                       № 85

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
 В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 07 марта 2014г. №150 «О реализации в 2014 году на территории Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив» и  целях повышения качества социальных услуг на местном уровне и реализации инвестиционных программ  Нижегородской области  сельский Совет Богородского сельсовета решил:

1. Принять участие в 2014 году по реализации проекта по поддержке местных инициатив.
2. Провести собрания граждан в населенных пунктах по выбору проблемы для реализации в рамках ППМИ.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Богородского сельсовета Артемкину Г.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                М.В.Сизова